
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN VĨNH LINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:           /QĐ-UBND Vĩnh Linh,  ngày       tháng 10  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức  

các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024  

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 3012/QĐ-UBND ngày 16/9/2024 của UBND huyện 

Vĩnh Linh ban hành Quy chế tổ chức xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp 

công lập năm 2024; 

 Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình số 11/TTr-

HĐTD ngày 09/10/2024 về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức các đơn 

vị sự nghiệp công lập năm 2024. 

    QUYẾT ĐỊNH:   
 Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị nghiệp công lập 

năm 2024 đối với 48 thí sinh đã tham gia xét tuyển vòng 2 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng thông báo công nhận kết quả trúng 

tuyển đối với 26 thí sinh đã trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng và tiến hành các thủ 

tục đối với các thí sinh trúng tuyển theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng tuyển 

dụng, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các thí sinh 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- VP HĐND&UBND huyện (đăng CTTĐT); 

- Phòng GD&ĐT, TT GDNN-GDTX; 

- BQLDA, PTQĐ&CCN, DLB; 

- Các trường học; 

- Lưu: VT, NV. 

 

 

 

 

Thái Văn Thành 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN VĨNH LINH Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 
 

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG  

CỦA KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      /10/2024 của Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Linh) 

 

STT 

Số 

báo 

danh 

        Họ và tên thí sinh 
Năm  

sinh 
Quê quán 

Vị trí việc làm đăng 

ký dự tuyển 

Đối 

tượng 

uu tiên  

Điểm  

Kết quả 

tuyển dụng 

Ghi 

chú 
Điểm 

thi vấn 

đáp 

vòng 2 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

 điểm 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=8+9 11 12 

1 03 Nguyễn Thị Phông 09/7/1992 Cửa Tùng, Vĩnh Linh, Quảng Trị 

Giáo viên Ngữ văn  

trường THCS Hiền 

Thành 

Con 

thương 

binh 

80,5 5,0 85,5 
Trúng 

tuyển 
  

2 04 Võ Thị Ngọc Trâm 31/7/1995 Đông Thanh, Đông Hà, Quảng Trị   84   84,0 
Không trúng 

tuyển 
  

3 05 Lê Thị Ý Xuân 17/02/1999 Triệu Độ, Triệu Phong, Quảng Trị   79   79,0 
Không trúng 

tuyển 
  

4 02 
Trương Nguyễn Phương 

Huyền 
24/10/2002 Hiền Thành, Vĩnh Linh, Quảng Trị   60   60,0 

Không trúng 

tuyển 
  

5 06 Hồ Thị Minh Hòa 02/02/1992 Quảng Trung, Ba Đồn, Quảng Bình 

Giáo viên Toán  

trường THCS Kim 

Thạch 

  50   50,0 
Trúng 

tuyển 
  

6 07 Ngô Minh Ngọc 15/6/2000 Vĩnh Hòa, Vĩnh Linh, Quảng Trị 

Giáo viên Toán  

trường PTDT Nội trú 

Vĩnh Linh 

  75   75,0 
Trúng 

tuyển 
  

7 08 Lê Thị Thương 12/4/1992 Sen Thủy, Lệ Thủy, Quảng Bình 

Giáo viên Lịch sử 

trường THCS Cửa 

Tùng 

  75,5   75,5 
Trúng 

tuyển 
  



STT 

Số 

báo 

danh 

        Họ và tên thí sinh 
Năm  

sinh 
Quê quán 

Vị trí việc làm đăng 

ký dự tuyển 

Đối 

tượng 

uu tiên  

Điểm  

Kết quả 

tuyển dụng 

Ghi 

chú 
Điểm 

thi vấn 

đáp 

vòng 2 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

 điểm 

8 09 Nguyễn Thị Thanh Diệu 20/9/1988 Triệu Sơn, Triệu Phong, Quảng Trị 

Giáo viên Hoạt động 

trải nghiệm  

trường THCS Chu Văn 

An 

  70   70,0 
Trúng 

tuyển 
  

9 10 Nguyễn Thị Thu Hương 28/3/1991 Vĩnh Chấp, Vĩnh Linh, Quảng Trị 

Giáo viên Hoạt động 

trải nghiệm  

trường PTDT Nội trú 

Vĩnh Linh 

  64   64,0 
Trúng 

tuyển 
  

10 12 Nguyễn Thị Thảo 12/3/1996 Hải Lăng, Quảng Trị Giáo viên Hoạt động 

trải nghiệm  

trường THCS Nguyễn 

Trãi 

  96   96,0 
Trúng 

tuyển 
  

11 11 Tạ Thị Lài 10/01/1994 Trung Nam, Vĩnh Linh, Quảng Trị   67,5   67,5 
Trúng 

tuyển 
  

12 15 Châu Lương Như 20/5/2002 Liên Thủy, Lệ Thủy, Quảng Bình 

Giáo viên Hoạt động 

trải nghiệm  

trường TH&THCS 

Vĩnh Long 

  86,0   86,0 
Trúng 

tuyển 
  

13 16 Hà Thị Thắm 01/10/1991 Vĩnh Long, Vĩnh Linh, Quảng Trị 

Con 

thương 

 binh 

60,0 5,0 65,0 
Không trúng 

tuyển 
  

14 14 Lê Thị Diệu Hương 05/9/1993 Vĩnh Thủy, Vĩnh Linh, Quảng Trị   57,5   57,5 
Không trúng 

tuyển 
  

15 17 Đặng Thị Hải Yến 30/12/1993 Triệu Lăng, Triệu Phong, Quảng Trị   31,5   31,5 
Không trúng 

tuyển 
  

16 19 Nguyễn Thị Lan 19/8/1993 Vĩnh Sơn, Vĩnh Linh, Quảng Trị 

Giáo viên Hoạt động 

trải nghiệm  

trường THCS Chu Văn 

An 

  70,0   70,0 
Trúng 

tuyển 
  

17 18 Lê Thị Nữ 26/8/1997 Mai Thủy, Lệ Thủy, Quảng Bình   66,0   66,0 
Không trúng 

tuyển 
  

18 21 Lê Thị Như Trang 27/10/1995 Vĩnh Lâm, Vĩnh Linh, Quảng Trị   57,5   57,5 
Không trúng 

tuyển 
  



STT 

Số 

báo 

danh 

        Họ và tên thí sinh 
Năm  

sinh 
Quê quán 

Vị trí việc làm đăng 

ký dự tuyển 

Đối 

tượng 

uu tiên  

Điểm  

Kết quả 

tuyển dụng 

Ghi 

chú 
Điểm 

thi vấn 

đáp 

vòng 2 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

 điểm 

19 28 Lê Đình Khánh Vân 29/7/2002 Hải Hưng, Hải Lăng, Quảng Trị 

Giáo viên Hoạt động 

trải nghiệm  

trường THCS Cửa 

Tùng 

  81,5   81,5 
Trúng 

tuyển 
  

20 26 Nguyễn Thị Thúy 06/02/1996 Vĩnh Hòa, Vĩnh Linh, Quảng Trị   81,0   81,0 
Trúng 

tuyển 
  

21 22 Võ Thị Ngọc Hương 04/11/1994 Cửa Tùng, Vĩnh Linh, Quảng Trị   64,5   64,5 
Không trúng 

tuyển 
  

22 27 Phạm Thị Thương 28/3/1989 Diên Sanh, Hải Lăng, Quảng Trị   57,0   57,0 
Không trúng 

tuyển 
  

23 23 Nguyễn Thị Thanh Ngân 03/5/1996 Vĩnh Thái, Vĩnh Linh, Quảng Trị   56,0   56,0 
Không trúng 

tuyển 
  

24 24 Nguyễn Hữu Ái Nhi 03/10/1989 Phong Chương, Phong Điền, TT Huế   51,5   51,5 
Không trúng 

tuyển 
  

25 25 
Nguyễn Thị Thiên 

Phương 
05/02/1992 Triệu Phước, Triệu Phong, Quảng Trị   43,5   43,5 

Không trúng 

tuyển 
  

26 29 Hoàng Văn Hoan 26/9/1990 Thanh An, Cam Lộ, Quảng Trị 

Giáo viên Toán  

Trung tâm GDNN-

GDTX 

  96,0   96,0 
Trúng 

tuyển 
  

27 31 Nguyễn Thị Việt Trinh 12/7/1996 Thanh An, Cam Lộ, Quảng Trị Giáo viên Ngữ văn 

Trung tâm GDNN-

GDTX 

  90,5   90,5 
Trúng 

tuyển 
  

28 30 Trần Thị Hồng Lê 27/02/1992 Triệu Ái, Triệu Phong, Quảng Trị   46,5   46,5 
Không trúng 

tuyển 
  

29 32 Trần Thị Việt Hải 20/4/1998 Vĩnh Tú, Vĩnh Linh, Quảng Trị 
Giáo viên Địa lý 

Trung tâm GDNN-

GDTX 

  85,5   85,5 
Trúng 

tuyển 
  

30 33 Trần Thị Thùy 24/4/1995 Vĩnh Chấp Vĩnh Linh, Quảng Trị   80,5   80,5 
Không trúng 

tuyển 
  



STT 

Số 

báo 

danh 

        Họ và tên thí sinh 
Năm  

sinh 
Quê quán 

Vị trí việc làm đăng 

ký dự tuyển 

Đối 

tượng 

uu tiên  

Điểm  

Kết quả 

tuyển dụng 

Ghi 

chú 
Điểm 

thi vấn 

đáp 

vòng 2 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

 điểm 

31 39 Nguyễn Đăng Quyết 04/11/1993 Hải Hưng, Hải Lăng, Quảng Trị 

Viên chức quản lý dự 

án đầu tư xây dựng - 

Ban Quản lý dự án, 

phát triển quỹ đất và 

cụm công nghiệp, du 

lịch biển  

  80,0   80,0 
Trúng 

tuyển 
  

32 34 Lê Đức Hoàng 18/01/1986 Vĩnh Lâm, Vĩnh Linh, Quảng Trị   78,5   78,5 
Trúng 

tuyển 
  

33 37 Trần Thanh Nam 05/01/1978 Vĩnh Tú, Vĩnh Linh, Quảng Trị 
HT 

NVQS 
64,5 5,0 69,5 

Trúng 

tuyển 
  

34 38 Nguyễn Thanh Sơn 26/6/1974 Vĩnh Lâm, Vĩnh Linh, Quảng Trị 
HT 

NVQS 
62,0 5,0 67,0 

Trúng 

tuyển 
  

35 36 Đoàn Duy Lân 20/10/1980 Triệu Long, Triệu Phong, Quảng Trị   64,0   64,0 
Trúng 

tuyển 
  

36 43 Phan Văn Vũ 14/01/1990 Vĩnh Thạch, Vĩnh Linh, Quảng Trị   60,0   60,0 
Trúng 

tuyển 
  

37 40 
Nguyễn Thị Phương 

Trang 
09/10/2002 Phường 3, Đông Hà, Quảng Trị   55,0   55,0 

Không trúng 

tuyển 
  

38 35 Nguyễn Quốc Khánh 07/02/1998 Trung Sơn, Gio Linh, Quảng Trị   42,5   42,5 
Không trúng 

tuyển 
  

39 42 Trần  Tuấn Vinh 14/6/1998 Vĩnh Long, Vĩnh Linh, Quảng Trị   26,0   26,0 
Không trúng 

tuyển 
  

40 47 Nguyễn Mạnh Tuấn 24/01/1989 Vĩnh Giang, Vĩnh Linh, Quảng Trị 

Chuyên viên về giải 

phóng mặt bằng- Ban 

Quản lý dự án, phát 

triển quỹ đất và cụm 

công nghiệp, du lịch 

biển  

  91,0   91,0 
Trúng 

tuyển 
  

41 48 Trần Minh Tuấn 23/8/1993 Vĩnh Long, Vĩnh Linh, Quảng Trị 
HT 

NVQS 
85,0 5,0 90,0 

Trúng 

tuyển 
  

42 45 Lê Mạnh Hùng 10/8/2000 Triệu Thành, Triệu Phong, Quảng Trị   80,0   80,0 
Trúng 

tuyển 
  

43 44 Nguyễn Văn An 02/10/1981 Trung Nam, Vĩnh Linh, Quảng Trị   77,5   77,5 
Không trúng 

tuyển 
  

44 46 Ngô Hoàng Long 02/4/1991 Vĩnh Giang, Vĩnh Linh, Quảng Trị   30,0   30,0 
Không trúng 

tuyển 
  



STT 

Số 

báo 

danh 

        Họ và tên thí sinh 
Năm  

sinh 
Quê quán 

Vị trí việc làm đăng 

ký dự tuyển 

Đối 

tượng 

uu tiên  

Điểm  

Kết quả 

tuyển dụng 

Ghi 

chú 
Điểm 

thi vấn 

đáp 

vòng 2 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

 điểm 

45 51 Đậu Hoàng Nguyên Nhi 10/10/2002 Hợp Lý, Triệu Sơn, Thanh Hóa 
Chuyên viên về phát 

triển quỹ đất- Ban Quản 

lý dự án, phát triển quỹ 

đất và cụm công 

nghiệp, du lịch biển 

  90,0   90,0 
Trúng 

tuyển 
  

46 49 Lê Quốc Anh 22/8/2000 Cửa Tùng, Vĩnh Linh, Quảng Trị   20,0   20,0 
Không trúng 

tuyển 
  

47 53 Lê Thị Trang 28/10/1987 An Ninh, Quảng Ninh, Quảng Bình 
Nhân viên thủ quỹ- Ban 

Quản lý dự án, phát 

triển quỹ đất và cụm 

công nghiệp, du lịch 

biển 

  77,5   77,5 
Trúng 

tuyển 
  

48 52 Bùi Thị Linh Lan 08/8/1996 Lộc Thủy, Lệ Thủy, Quảng Bình   20,0   20,0 
Không trúng 

tuyển 
  

(Danh sách gồm có 48 thí sinh) 

 

 

 



   

 


		2024-10-09T20:12:07+0700


		2024-10-10T07:44:52+0700


		2024-10-10T07:56:00+0700


		2024-10-10T08:24:04+0700


		2024-10-10T09:11:41+0700


		2024-10-10T09:11:08+0700


		2024-10-10T09:11:08+0700


		2024-10-10T09:11:08+0700


		2024-10-10T09:11:08+0700


		2024-10-10T09:12:11+0700




